

MSZ.ZP 3411/04- 3 /2010.

Do wiadomości:
firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i podtlenku azotu dla Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) przekazujemy wyjaśnienia dotyczący treści siwz:

Pytanie nr 1

Czy w formularzu cenowym w kolumnie VAT Zamawiający życzy sobie wpisania stawki VAT-u czy wartości VAT-u z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

W formularzu cenowym Zamawiający wymaga wpisania obowiązującej stawki VAT ustalonej zgodnie z zasadami Ustawy o podatku od towaru i usług z dnia 11.03.2004 r. (DZ.U. 2004 r. Nr 4, poz. 535 z późn. zmianami). Zastosowanie innej stawki podatku VAT niezgodnej z przepisami ustawy o podatku od towaru i usług oraz podatku akcyzowego spowoduje odrzucenie oferty.

Pytanie Nr 2

Bardzo prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia w pakiecie XI w pozycji 27 SERETIDE AEROZOL 25/20MG x 120. Dostępne opakowanie oferowane przez producenta zawiera Seretide w następującej dawce SERETIDE AEROZOL 25/50MG x 120.

W związku z tym prosimy o odpowiedź czy Zamawiający ma na myśli SERETIDE AEROZOL 25/50MG x 120?

Odpowiedź: TAK. W pakiecie nr XI w pozycji 27 powinno być - SERETIDE AEROZOL 25/50MG x 120.

Pytanie Nr 3

W jaki sposób prawidłowo wyliczyć Wartość brutto w formularzu cenowym – załącznik do SIWZ.

Czy Zamawiający życzy sobie wyliczenia wartości brutto, jako sumę wartości netto i podatku VAT czy też, jako iloczyn ilości i ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Wartość brutto oferty należy określić, jako iloczyn ilości i ceny jednostkowej brutto.

Pytanie Nr 4

W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przetargu zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: Dotyczy § 1 ust.3 i 4 umowy Czy Zamawiający określi minimalny i maksymalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakietach określił ilości szacunkowe ustalone na podstawie realizacji umów ubiegłorocznych i obecnego zapotrzebowania. Zakres realizacji przedmiotu

zamówienia będzie mieścić się w kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 5 ust.1 i ust.5 W przedmiotowych zapisach istnieje sprzeczność. Jaki termin płatności będzie obowiązywał w rozliczeniach pomiędzy stronami 7 czy 30 dni?

Odpowiedź:

Termin płatności - 30 dni.

Zapis § 5 ust.1 projektu umowy określa jedynie, że faktura za dokonaną dostawę nie może być wystawiona później niż 7 dni od dnia dokonania tej dostawy.

Podpisał:

**z up. Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno –Technicznych
Piotr Kaczmarczyk**